
UCHWAŁA NR XIII/174/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 15.425.204 zł wynikającą z załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 10.685.647 zł wynikającą z załącznika Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2019 roku” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2019” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 3 "PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2019 rok" do Uchwały Nr III/38/18 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zmniejsza się łączny plan przychodów 
budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 27.610.851 zł oraz zmniejsza się łączny plan rozchodów budżetu 
województwa na 2019 rok o kwotę 1.500.000 zł wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4b "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)" do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 
28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2019 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. W Uchwale Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 734.093.720,66 zł, z tego:

a) dochody bieżące 466.975.453,66 zł,

b) dochody majątkowe 267.118.267 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu województwa w wysokości 833.336.186,66 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 385.028.609,66 zł,

b) wydatki majątkowe 448.307.577 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."

Podpisany Strona 1



3. § 3 otrzymuje brzmienie: "1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 99.242.466 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych - 49.242.466 zł,

2) kredytu długoterminowego zaciąganego na rynku zagranicznym w kwocie 50.000.000 zł, w tym w związku 
z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej 
wydatkom na wkład krajowy finansowanych tym kredytem - 50.000.000 zł,

2. Przychody budżetu w wysokości 118.781.651 zł, rozchody w wysokości 19.539.185 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3."

4. § 4 otrzymuje brzmienie: „Zgodnie z art. 243 ust. 3a ustawy o finansach publicznych wyłączeniu z relacji

określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych podlegają wydatki na obsługę długu z tytułu 
kredytu zaciąganego w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego w co najmniej 60% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy finansowanych tym kredytem w kwocie 
554.000 zł".

5. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 472.551.969 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 91.184.332  zł,

b) wydatki majątkowe 381.367.637 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6".

6. § 11 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytu zaciąganego w celu sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 10.000.000 zł,

2) pożyczki zaciąganej w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 50.000.000 zł, 
w tym w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części 
odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy finansowanych tym kredytem - 50.000.000 zł ".

7. § 12 otrzymuje brzmienie: "Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 11 pkt 1 i 2  niniejszej uchwały, w celu 
sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu".

8. § 13 otrzymuje brzmienie: "1. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd 
Województwa, w tym:

1) pożyczek krótkoterminowych do kwoty 3.000.000 zł,

2) pożyczek długoterminowych do kwoty 5.500.000 zł (w tym do wypłaty: w 2019 r. do kwoty 500.000 zł, 
w 2020 r. do kwoty 5.000.000 zł).

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Podpisany Strona 2



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Podpisany Strona 3



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 3 138 000,00

Pozostałe dochody bieżące 3 138 000,00
Wpływy z usług  0830 3 138 000,00

OGÓŁEM 3 138 000,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -
ŚBG 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 3 138 000,00

Pozostałe dochody bieżące 3 138 000,00
Wpływy z usług  0830 3 138 000,00

OGÓŁEM 3 138 000,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 300 000,00

Dotacje celowe 300 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 300 000,00

Dotacje celowe 300 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 76 312,00

Pozostałe dochody bieżące 76 312,00
Wpływy z różnych dochodów  0970 76 312,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 901 446,00

Dotacje celowe 461 313,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 162 676,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 162 676,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

298 637,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

6619 298 637,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

2 440 133,00

Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 2 440 133,00

OGÓŁEM 2 901 446,00 76 312,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 76 312,00

Pozostałe dochody bieżące 76 312,00
Wpływy z różnych dochodów  0970 76 312,00

OGÓŁEM 76 312,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 901 446,00

Dotacje celowe 461 313,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 162 676,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 162 676,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

298 637,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

6619 298 637,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

2 440 133,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 2 440 133,00

Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 2 901 446,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 250 353,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

250 353,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 250 353,00

OGÓŁEM 250 353,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 250 353,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

250 353,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 250 353,00

OGÓŁEM 250 353,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 25 000 000,00

Udziały w podatku dochodowym 25 000 000,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  0020 25 000 000,00

OGÓŁEM 25 000 000,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem
Rozdział 75623 - Udziały województw w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 25 000 000,00

Udziały w podatku dochodowym 25 000 000,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  0020 25 000 000,00

OGÓŁEM 25 000 000,00

Podpisany Strona 16



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 64 822,00 57 329,00

Dotacje celowe 3 186,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 186,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 3 186,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

64 822,00 54 143,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 64 822,00 54 143,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 4 250 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

4 250 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 4 250 000,00

OGÓŁEM 4 314 822,00 57 329,00

Podpisany Strona 17



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 64 822,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

64 822,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 64 822,00

OGÓŁEM 64 822,00

Podpisany Strona 18



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 4 250 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

4 250 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 4 250 000,00

OGÓŁEM 4 250 000,00

Podpisany Strona 19



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 57 329,00

Dotacje celowe 3 186,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 186,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 3 186,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

54 143,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 54 143,00

OGÓŁEM 57 329,00

Podpisany Strona 20



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 589,00

Pozostałe dochody bieżące 1 589,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0940 377,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950 1 212,00

OGÓŁEM 1 589,00

Podpisany Strona 21



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 589,00

Pozostałe dochody bieżące 1 589,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0940 377,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950 1 212,00

OGÓŁEM 1 589,00

Podpisany Strona 22



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 115 772,00

Dotacje celowe 18 199,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 18 199,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 18 199,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

97 573,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 97 573,00

OGÓŁEM 115 772,00

Podpisany Strona 23



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 115 772,00

Dotacje celowe 18 199,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 18 199,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 18 199,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

97 573,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 97 573,00

OGÓŁEM 115 772,00

Podpisany Strona 24



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Dział 855 - Rodzina

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 27 493,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

27 493,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 27 493,00

OGÓŁEM 27 493,00

Podpisany Strona 25



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 855 - Rodzina
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 27 493,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

27 493,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 27 493,00

OGÓŁEM 27 493,00

Podpisany Strona 26



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 237 154,00

Pozostałe dochody majątkowe 237 154,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6280 237 154,00

OGÓŁEM 237 154,00

Podpisany Strona 27



DOCHODY WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 237 154,00

Pozostałe dochody majątkowe 237 154,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6280 237 154,00

OGÓŁEM 237 154,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 150 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 150 000,00
Nagrody konkursowe  4190 20 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 100 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 2 000 000,00
Podróże służbowe krajowe  4410 30 000,00

OGÓŁEM 2 150 000,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -
ŚBG 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 130 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 130 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 100 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 2 000 000,00
Podróże służbowe krajowe  4410 30 000,00

OGÓŁEM 2 130 000,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00
Nagrody konkursowe  4190 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 91 052,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

91 052,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ()  4011 34 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników ()  4012 6 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ()  4111 6 715,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ()  4112 1 185,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ()  4121 1 318,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ()  4122 232,00

Zakup materiałów i wyposażenia ()  4211 6 304,00
Zakup materiałów i wyposażenia ()  4212 1 113,00
Zakup usług pozostałych ()  4301 14 416,00
Zakup usług pozostałych ()  4302 2 544,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia ()  4381 1 700,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia ()  4382 300,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ()  4391 10 200,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ()  4392 1 800,00
Podróże służbowe zagraniczne ()  4421 2 741,00
Podróże służbowe zagraniczne ()  4422 484,00

OGÓŁEM 91 052,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 91 052,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

91 052,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4011 34 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162)

4012 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4111 6 715,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162)

4112 1 185,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162)

4121 1 318,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162)

4122 232,00

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4211 6 304,00

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4212 1 113,00

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4301 14 416,00

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4302 2 544,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4381 1 700,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162)

4382 300,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (IE 
2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162)

4391 10 200,00

Podpisany Strona 33



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (IE 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162)

4392 1 800,00

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4421 2 741,00

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
"RESINDUSTRY" (1a162) 4422 484,00

OGÓŁEM 91 052,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 001 000,00 336 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 960,00 236 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 960,00 200 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 200 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 23 960,00

Pochodne od wynagrodzeń 36 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 36 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 977 040,00 100 000,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 12 040,00
Zakup usług remontowych  4270 715 000,00 100 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 200 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 50 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 23 495 141,00 14 891 579,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 486 394,00 2 900 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 2 486 394,00 2 900 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

21 008 747,00 11 991 579,00

Podpisany Strona 35



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 4 250 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 16 758 747,00 11 991 579,00

OGÓŁEM 24 496 141,00 15 227 579,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 630 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 630 000,00
Zakup usług remontowych (Trwałość projektu) 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1c098)

4270 580 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
Audyt zewnętrzny w ramach zawieranych umów PSC (1c140) 4390 50 000,00

OGÓŁEM 630 000,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 700 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 700 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 768 polegająca na budowie 
chodnika na odcinku Drożejowice-Skalbmierz w km 40+088 do 42+056 
(1c195)

6050 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa DW 768 w mieście Kazimierza Wielka – ul. Kolejowa i ul. 1 
go Maja na odcinku w km 52+380 do 53+379 (1c196)

6050 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odc. Sielec - Grzybów od km 
40+080 do km 42+400 (1c197)

6050 1 000 000,00

OGÓŁEM 1 700 000,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 121 394,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 121 394,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
obwodnicy miejscowości Łagów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 756 
(1c083)

6050 693 312,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa 
obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757 
(1c172)

6050 638 082,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Poprawa 
warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0379T i 
Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego (1c176)

6050 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Budowa parkingu przy siedzibie ŚZDW w Kielcach ul. Jagiellońska 72 
(00036)

6050 600 000,00

OGÓŁEM 2 121 394,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00
Zakup usług remontowych  4270 100 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 600 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 w m. Gowarczów (1c183) 6050 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 polegająca na budowie 
chodników dla pieszych od km 22+066,42 do km 22+535,00” w m. 
Kiełczyna (00087)

6050 400 000,00

OGÓŁEM 700 000,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 6 521 218,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

6 521 218,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6057 4 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 921 218,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 1 350 000,00

OGÓŁEM 6 521 218,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 495 950,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 495 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od 
skrzyżowania z DK 73 (1a174)

6059 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

6059 1 637 762,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica 
gminy Chęciny (1a171)

6059 708 188,00

OGÓŁEM 2 495 950,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 135 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 135 000,00
Zakup usług remontowych  4270 135 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 365 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 365 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Przebudowa DW 758 na odcinku od km 28+400 do km 29+420 w m. 
Koprzywnica (00053)

6050 365 000,00

OGÓŁEM 500 000,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 11 991 579,00 11 991 579,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

11 991 579,00 11 991 579,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 8 611 825,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 8 611 825,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) 
Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od 
skrzyżowania z DK 73 (1a174)

6059 3 379 754,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 2.2) 
Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od 
skrzyżowania z DK 73 (1a174)

6059 3 379 754,00

OGÓŁEM 11 991 579,00 11 991 579,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 236 000,00 236 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 960,00 236 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 960,00 200 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 200 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 23 960,00

Pochodne od wynagrodzeń 36 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 36 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 212 040,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 12 040,00
Zakup usług pozostałych  4300 200 000,00

OGÓŁEM 236 000,00 236 000,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 600 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w 
miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska (1c162)

6050 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w 
miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska (1c162) (§6300)

6050 300 000,00

OGÓŁEM 600 000,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Przebudowa dróg wewnętrznych dz. nr ewid. 285 w m. Sośniczany i dz. 
nr ewid. 4026 w m. Koprzywnica poprzez wykonanie nawierzchni 
bitumicznej trasy rowerowej Green Velo na dł. około 2 km w Gminie 
Koprzywnica (1c184)
sektor finansów publicznych

6300 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 975 726,00 163 449,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 975 726,00 163 449,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 1 103 265,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 872 461,00 163 449,00

OGÓŁEM 1 975 726,00 163 449,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 975 726,00 163 449,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 975 726,00 163 449,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6207)

6057 1 103 265,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6209)

6059 73 545,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6619)

6059 290 240,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)

6059 163 449,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)

6059 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)

6059 208 676,00

OGÓŁEM 1 975 726,00 163 449,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 35 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 35 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 20 000,00 25 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 10 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 35 000,00 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 20 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 35 000,00 20 000,00

OGÓŁEM 55 000,00 55 000,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup zestawu komputerowego wraz z oprogramowaniem (00095) 6060 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00 20 000,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 35 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 25 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 10 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 35 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Wymiana serwera, przełącznika sieciowego, licencji na program 
antywirusowy do ochrony komputerów i serwerów oraz odnowienie 
licencji wsparcia technicznego do urządzenia FortiAnalyzer-200 D. 
(00002)

6060 35 000,00

OGÓŁEM 35 000,00 35 000,00

Podpisany Strona 53



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 163 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 163 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 163 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 163 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 163 000,00

OGÓŁEM 163 000,00 163 000,00

Podpisany Strona 54



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 163 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 000,00
Zakup usług pozostałych 
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 4300 163 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 163 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 163 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 6060 163 000,00

OGÓŁEM 163 000,00 163 000,00

Podpisany Strona 55



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 54 730,00 53 750,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 50 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 730,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 4 730,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

53 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 25 900,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 4 300,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 5 180,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 860,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ( płatności )  4127 1 295,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów)  4129 215,00

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 15 000,00
Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417 1 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 17 000,00 17 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00 17 000,00

Podpisany Strona 56



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 17 000,00 17 000,00

OGÓŁEM 71 730,00 70 750,00

Podpisany Strona 57



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 17 000,00 17 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00 17 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Wentylacja mechaniczna w piwnicach (00009) 6050 17 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Wykonanie dodatkowej sieci teleinformatycznej w pomieszczeniach 
budynku C2 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
(00094)

6050 17 000,00

OGÓŁEM 17 000,00 17 000,00

Podpisany Strona 58



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Podpisany Strona 59



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 53 750,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

53 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4017 25 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4019 4 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4117 5 180,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4119 860,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4127 1 295,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. 
Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161)

4129 215,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 4307 15 000,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8) 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 4417 1 000,00

OGÓŁEM 53 750,00

Podpisany Strona 60



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 40 000,00

OGÓŁEM 40 000,00

Podpisany Strona 61



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 4 730,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 730,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 4 730,00

OGÓŁEM 4 730,00

Podpisany Strona 62



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00

Dotacje 2 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 2 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 18 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6610 18 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Podpisany Strona 63



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00

Dotacje 2 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Nagroda w konkursie "Sołtys Roku" (90011)
sektor finansów publicznych

2310 2 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 18 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (budżet jst) 
Nagroda w konkursie "Sołtys Roku" (00089)
sektor finansów publicznych

6610 18 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Podpisany Strona 64



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 888 000,00

Obsługa długu publicznego 888 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 

8070 888 000,00

OGÓŁEM 888 000,00

Podpisany Strona 65



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 888 000,00

Obsługa długu publicznego 888 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 

8070 888 000,00

OGÓŁEM 888 000,00

Podpisany Strona 66



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 92 000,00 389 480,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 234 883,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 682,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 201 682,00

Pochodne od wynagrodzeń 33 201,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 29 878,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych  4120 3 323,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 92 000,00 1 212,00
Zakup usług remontowych  4270 1 212,00
Zakup usług pozostałych  4300 92 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 003,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 14 003,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

139 382,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 45 255,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 68 508,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 7 779,00

Podpisany Strona 67



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 11 777,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ( płatności )  4127 1 109,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów)  4129 1 679,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów)  4409 3 275,00

OGÓŁEM 92 000,00 389 480,00

Podpisany Strona 68



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 220 618,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 207 370,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 506,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 178 506,00

Pochodne od wynagrodzeń 28 864,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 26 756,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych  4120 2 108,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 248,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 13 248,00

OGÓŁEM 220 618,00

Podpisany Strona 69



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80121 - Licea ogólnokształcące specjalne - ZSSpŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 18 307,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 552,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 676,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 14 676,00

Pochodne od wynagrodzeń 2 876,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1 661,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych  4120 1 215,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 755,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 755,00

OGÓŁEM 18 307,00

Podpisany Strona 70



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKZiU 
Skarżysko

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 9 961,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 961,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 8 500,00

Pochodne od wynagrodzeń 1 461,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1 461,00

OGÓŁEM 9 961,00

Podpisany Strona 71



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 212,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 212,00
Zakup usług remontowych  4270 1 212,00

OGÓŁEM 1 212,00

Podpisany Strona 72



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 139 382,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

139 382,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4017 19 007,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4017 26 248,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4019 1 119,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4019 1 544,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4019 29 325,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4019 36 520,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4117 3 267,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4117 4 512,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4119 192,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4119 266,00

Podpisany Strona 73



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4119 5 041,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4119 6 278,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4127 466,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4127 643,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4129 27,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4129 38,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4129 719,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4129 895,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

4409 1 032,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

4409 2 243,00

OGÓŁEM 139 382,00

Podpisany Strona 74



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 92 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 92 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 92 000,00

OGÓŁEM 92 000,00

Podpisany Strona 75



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 86 661,00 4 555 700,00

Dotacje 10 400,00 55 700,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 10 400,00 55 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 500 000,00
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  4160 4 500 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

76 261,00

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 64 822,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 11 439,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 658 725,00 255 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 189 500,00 255 200,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 189 500,00 255 200,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 469 225,00

Podpisany Strona 76



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 1 469 225,00

OGÓŁEM 1 745 386,00 4 810 900,00

Podpisany Strona 77



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 38 429,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 429,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach (1c190)
sektor finansów publicznych

6220 38 429,00

OGÓŁEM 38 429,00

Podpisany Strona 78



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 47 071,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 071,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Wymiana uszkodzonego systemu sygnalizacji pożaru w Świętokrzyskim 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00051)
sektor finansów publicznych

6220 47 071,00

OGÓŁEM 47 071,00

Podpisany Strona 79



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 98 800,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 98 800,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup sprzętu rehabilitacyjnego i medycznego dla potrzeb 
Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00090)
sektor finansów publicznych

6220 98 800,00

OGÓŁEM 98 800,00

Podpisany Strona 80



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 98 800,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 98 800,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach (1c190)
sektor finansów publicznych

6220 98 800,00

OGÓŁEM 98 800,00

Podpisany Strona 81



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 200,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w 
Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00096)
sektor finansów publicznych

6220 5 200,00

OGÓŁEM 5 200,00

Podpisany Strona 82



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 200,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach (1c190)
sektor finansów publicznych

6220 5 200,00

OGÓŁEM 5 200,00

Podpisany Strona 83



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 469 225,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 469 225,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3) 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 
doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób 
Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w 
Czerwonej Górze (1a296)
sektor finansów publicznych

6229 19 480,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3) 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 
doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób 
Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w 
Czerwonej Górze (1a296)
sektor finansów publicznych

6229 1 449 745,00

OGÓŁEM 1 469 225,00

Podpisany Strona 84



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 4 500 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 500 000,00
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  4160 4 500 000,00

OGÓŁEM 4 500 000,00

Podpisany Strona 85



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 111 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 111 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup dla bloku operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach zestawu do termoablacji (00082)
sektor finansów publicznych

6220 111 000,00

OGÓŁEM 111 000,00

Podpisany Strona 86



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 400,00

Dotacje 10 400,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 
sektor finansów publicznych

2560 10 400,00

OGÓŁEM 10 400,00

Podpisany Strona 87



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 400,00

Dotacje 10 400,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 
sektor finansów publicznych

2560 10 400,00

OGÓŁEM 10 400,00

Podpisany Strona 88



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85148 - Medycyna pracy - WOMP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 45 300,00

Dotacje 45 300,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 
sektor finansów publicznych

2560 45 300,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 40 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 200,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 
Pracy w Kielcach (00091)
sektor finansów publicznych

6220 40 200,00

OGÓŁEM 85 500,00

Podpisany Strona 89



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 76 261,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

76 261,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239)

4307 64 822,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239)

4309 11 439,00

OGÓŁEM 76 261,00

Podpisany Strona 90



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 115 777,00 44 730,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 40 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 730,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 4 730,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

115 777,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności )  4047 597,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049 110,00
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 8 428,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179 1 572,00
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 88 550,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 16 520,00

OGÓŁEM 115 777,00 44 730,00

Podpisany Strona 91



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 115 777,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

115 777,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5) 
Liderzy kooperacji (1a280) 4047 597,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.5) 
Liderzy kooperacji (1a280)

4049 110,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5) 
Liderzy kooperacji (1a280) 4177 8 428,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.5) 
Liderzy kooperacji (1a280)

4179 1 572,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5) 
Liderzy kooperacji (1a280) 4307 88 550,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.5) 
Liderzy kooperacji (1a280)

4309 16 520,00

OGÓŁEM 115 777,00

Podpisany Strona 92



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 40 000,00

OGÓŁEM 40 000,00

Podpisany Strona 93



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 4 730,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 730,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 4 730,00

OGÓŁEM 4 730,00

Podpisany Strona 94



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Podpisany Strona 95



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Podpisany Strona 96



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 855 - Rodzina

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 60 527,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

60 527,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 5 931,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 27 251,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 1 142,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 4 889,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ( płatności )  4127 189,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów)  4129 895,00

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 20 230,00

OGÓŁEM 60 527,00

Podpisany Strona 97



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 855 - Rodzina
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 60 527,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

60 527,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.8) 
Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (1a244)

4017 5 931,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.8) 
Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (1a244)

4019 27 251,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.8) 
Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (1a244)

4117 1 142,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.8) 
Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (1a244)

4119 4 889,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) 
Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (1a244)

4127 189,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.8) 
Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (1a244)

4129 895,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) 
Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (1a244)

4307 20 230,00

OGÓŁEM 60 527,00

Podpisany Strona 98



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 66 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 66 700,00
Zakup usług remontowych  4270 58 700,00
Zakup usług pozostałych  4300 8 000,00

OGÓŁEM 66 700,00

Podpisany Strona 99



WYDATKI WRZESIEŃ/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2019 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 66 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 66 700,00
Zakup usług remontowych  4270 58 700,00
Zakup usług pozostałych  4300 8 000,00

OGÓŁEM 66 700,00

Podpisany Strona 100



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2019 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XIII/174/19 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2019 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

1 Budowa parkingu przy siedzibie ŚZDW w Kielcach ul. Jagiellońska 72 (00036 ) ŚZDW 600 60013 -600 000,00 

budżet j.s.t. -600 000,00 

2 Przebudowa DW 758 na odcinku od km 28+400 do km 29+420 w m. Koprzywnica (00053 ) ŚZDW 600 60013 -365 000,00 

budżet j.s.t. -365 000,00 

3 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 polegająca na budowie chodników dla pieszych od km 22+066,42 do km 22+535,00” w m. Kiełczyna (00087 ) ŚZDW 600 60013 400 000,00 

budżet j.s.t. 400 000,00 

4 Zakup zestawu komputerowego wraz z oprogramowaniem (00095 ) ŚBRR 710 71003 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

5 Wymiana serwera, przełącznika sieciowego, licencji na program antywirusowy do ochrony komputerów i serwerów oraz odnowienie licencji wsparcia 
technicznego do urządzenia FortiAnalyzer-200 D. (00002 ) ŚBRR 710 71095 -35 000,00 

budżet j.s.t. -35 000,00 

6 Wentylacja mechaniczna w piwnicach (00009 ) UMWŚ 750 75018 -17 000,00 

budżet j.s.t. -17 000,00 

7 Wykonanie dodatkowej sieci teleinformatycznej w pomieszczeniach budynku C2 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego (00094 ) UMWŚ 750 75018 17 000,00 

budżet j.s.t. 17 000,00 

8 Nagroda w konkursie "Sołtys Roku" (00089 ) UMWŚ 754 75412 18 000,00 

budżet j.s.t. 18 000,00 

9 Zakup dla bloku operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach zestawu do termoablacji (00082 ) ŚCO 851 85111 111 000,00 

budżet j.s.t. 111 000,00 

Podpisany Strona 101



10 Wymiana uszkodzonego systemu sygnalizacji pożaru w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00051 ) ŚCR 851 85111 -47 071,00 

budżet j.s.t. -47 071,00 

11 Zakup sprzętu rehabilitacyjnego i medycznego dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00090 ) ŚCR 851 85111 98 800,00 

budżet j.s.t. 98 800,00 

12 Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00096 ) ŚCR 851 85111 5 200,00 

budżet j.s.t. 5 200,00 

13 Zakup sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach (00091 ) WOMP 851 85148 40 200,00 

budżet j.s.t. 40 200,00 

OGÓŁEM -353 871,00 

Podpisany Strona 102



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XIII/174/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2019 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

1 
"RESINDUSTRY" 
(1a162)

UMWŚ 2019-2023 150 15011 91 052,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

91 052,00 
77 394,00 
13 658,00 

2 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie 
(1c098)

UMWŚ 2014-2021 600 60001 -580 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu

-580 000,00 
-580 000,00 

3 
Audyt zewnętrzny w ramach zawieranych umów PSC 
(1c140)

UMWŚ 2018-2021 600 60001 -50 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-50 000,00 
-50 000,00 

4 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 
(1a092)

ŚZDW 2016-2021 600 60013 -6 521 218,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-6 521 218,00 
-4 250 000,00 
7 690 607,00 

-8 611 825,00 
-1 350 000,00 

5 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica gminy Chęciny 
(1a171)

ŚZDW 2016-2020 600 60013 -708 188,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-708 188,00 
-708 188,00 

6 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z 
budową obwodnic m. Suków i Daleszyce 
(1a173)

ŚZDW 2017-2020 600 60013 -1 637 762,00 

Podpisany Strona 103



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-1 637 762,00 
-1 637 762,00 

7 
Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od skrzyżowania z DK 73 
(1a174)

ŚZDW 2016-2020 600 60013 -150 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-150 000,00 
3 379 754,00 
-150 000,00 

-3 379 754,00 

8 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa obwodnicy miejscowości Łagów w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 756 
(1c083)

ŚZDW 2017-2020 600 60013 -693 312,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-693 312,00 
-693 312,00 

9 
Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska 
(1c162)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 600 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

600 000,00 
600 000,00 

10 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 757 
(1c172)

ŚZDW 2018-2020 600 60013 -638 082,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-638 082,00 
-638 082,00 

11 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0379T i Nr 0381T ul. Sitkówka 
- budowa ronda turbinowego 
(1c176)

ŚZDW 2018-2020 600 60013 -190 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-190 000,00 
-190 000,00 

12 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 w m. Gowarczów 
(1c183)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 200 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

200 000,00 
200 000,00 

13 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 768 polegająca na budowie chodnika na odcinku Drożejowice-Skalbmierz w km 
40+088 do 42+056 
(1c195)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 200 000,00 

Podpisany Strona 104



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

200 000,00 
200 000,00 

14 
Przebudowa DW 768 w mieście Kazimierza Wielka – ul. Kolejowa i ul. 1 go Maja na odcinku w km 52+380 do 
53+379 
(1c196)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 500 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

500 000,00 
500 000,00 

15 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odc. Sielec - Grzybów od km 40+080 do km 42+400 
(1c197)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 1 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

1 000 000,00 
1 000 000,00 

16 
Przebudowa dróg wewnętrznych dz. nr ewid. 285 w m. Sośniczany i dz. nr ewid. 4026 w m. Koprzywnica poprzez 
wykonanie nawierzchni bitumicznej trasy rowerowej Green Velo na dł. około 2 km w Gminie Koprzywnica 
(1c184)

UMWŚ 2019-2020 630 63095 15 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

15 000,00 
15 000,00 

17 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich 
(1a282)

ŚZDW 2018-2020 700 70095 -1 812 277,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-1 812 277,00 
-1 103 265,00 

-73 545,00 
-126 791,00 
-300 000,00 
-208 676,00 

18 
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa 
(1c181)

UMWŚ 2019-2024 720 72095 0,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-163 000,00 
-163 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

163 000,00 
163 000,00 

19 
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim 
(1a161)

UMWŚ 2019-2021 750 75095 53 750,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

53 750,00 
48 375,00 
5 375,00 

Podpisany Strona 105



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

20 
Świętokrzyski program stypendialny 
(1a159)

UMWŚ 2019-2020 801 80195 60 195,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

60 195,00 
22 740,00 
1 338,00 

36 117,00 

21 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a160)

UMWŚ 2019-2020 801 80195 79 187,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

79 187,00 
31 403,00 
1 848,00 

45 936,00 

22 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z przeznaczeniem na 
Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
(1a296)

WSS 2018-2021 851 85111 -1 469 225,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-1 469 225,00 
-19 480,00 

-1 449 745,00 

23 
Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 
(1c190)

ŚCO 2018-2019 851 85111 -142 429,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-142 429,00 
-142 429,00 

24 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 
(1a239)

UMWŚ 2015-2021 851 85195 -76 261,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

-76 261,00 
-64 822,00 
-11 439,00 

25 
Liderzy kooperacji 
(1a280)

UMWŚ 2018-2021 852 85295 -115 777,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

-115 777,00 
-97 575,00 
-18 202,00 

26 
Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej 
(1a244)

UMWŚ 2017-2019 855 85504 -60 527,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

-60 527,00 
-27 492,00 
-33 035,00 

Podpisany Strona 106



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu

-761 381,00 
-9 977,00 

-15 016,00 
-156 388,00 
-580 000,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-11 284 493,00 
-5 353 265,00 

-73 545,00 
4 247 660,00 
4 894 657,00 

-8 611 825,00 
-6 388 175,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-12 045 874,00 
-5 363 242,00 

-88 561,00 
4 091 272,00 
4 894 657,00 
-580 000,00 

-8 611 825,00 
-6 388 175,00 

Podpisany Strona 107



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2019 rok

Załącznik Nr 5 
do Uchwały

Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2019 roku

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 146 392 502,00 50 000 000,00 -
77 610 851,00

118 781 651,00

1. 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 65 000 000,00 0,00 
-

65 000 000,00 
0,00 

2. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 78 342 502,00 0,00 
-

12 610 851,00 
65 731 651,00 

3. 951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

3 050 000,00 0,00 0,00 3 050 000,00 

4. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 0,00 50 000 000,00 0,00 50 000 000,00 

II ROZCHODY 21 039 185,00 0,00 -1 500 000,00 19 539 185,00

1. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 5 189 185,00 0,00 -1 500 000,00 3 689 185,00 

2. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Podpisany Strona 108



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XIII/174/19 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 24.09.2019 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095 6207 -2 440 133,00

6057
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 103 265,00 0,00 -1 103 265,00 0,00 0,00 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095 6619 -298 637,00

6059
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 240,00 0,00 -290 240,00 0,00 0,00 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095 6209 -162 676,00

6059
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 545,00 0,00 -73 545,00 0,00 0,00 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095

6059
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -345 227,00 0,00 -345 227,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 109



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XIII/174/19 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 24.09.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Nagroda w 
konkursie "Sołtys 
Roku" (00089 )

754 75412

6610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

Nagroda w 
konkursie "Sołtys 
Roku" (90011 )

754 75412

2310 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Budowa 
chodników w 
ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 
742 w 

miejscowościach: 
Kluczewsko, 

Brzeście i 
Stanowiska 

(1c162 )

600 60013 6300 300 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 110



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XIII/174/19 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 24.09.2019 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Przebudowa 
dróg 

wewnętrznych 
dz. nr ewid. 
285 w m. 

Sośniczany i 
dz. nr ewid. 
4026 w m. 

Koprzywnica 
poprzez 

wykonanie 
nawierzchni 
bitumicznej 

trasy 
rowerowej 

Green Velo na 
dł. około 2 km 

w Gminie 
Koprzywnica 

(1c184 )

630 63095

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM -2 601 446,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 479 277,00 333 000,00 -1 812 277,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 111



DOTACJE PODMIOTOWE W 2019 R.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2019 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego (§2560) 10 400,00 55 700,00

1 851 Ochrona zdrowia 10 400,00 55 700,00

85111 Szpitale ogólne 10 400,00 

85120 Lecznictwo psychiatryczne 10 400,00 

85148 Medycyna pracy 45 300,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 10 400,00 55 700,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 10 400,00 55 700,00 

Podpisany Strona 112



DOTACJE CELOWE W 2019 R.

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2019 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2310) 2 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 189 500,00 255 200,00

1 851 Ochrona zdrowia 189 500,00 255 200,00

85111 Szpitale ogólne 189 500,00 215 000,00 

85148 Medycyna pracy 40 200,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 1 469 225,00

1 851 Ochrona zdrowia 1 469 225,00

85111 Szpitale ogólne 1 469 225,00 

IV 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 15 000,00

1 630 Turystyka 15 000,00

63095 Pozostała działalność 15 000,00 

V 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610) 18 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 2 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 1 658 725,00 288 200,00 

OGÓŁEM DOTACJE 1 658 725,00 290 200,00 

Podpisany Strona 113



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2019 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 63 121,00 

1.1 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa
Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a239) UMWŚ 851 85195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-76 261,00
-64 822,00

0,00
-11 439,00

0,00

1.2 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny (1a159)

UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

60 195,00
22 740,00
1 338,00

36 117,00
0,00

1.3 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a160) UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

79 187,00
31 403,00
1 848,00

45 936,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

63 121,00
-10 679,00

3 186,00
70 614,00

0,00

Podpisany Strona 114



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -9 802 720,00 

2.1 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-6 521 218,00
-4 250 000,00

0,00
-2 271 218,00

0,00

2.2 

Priorytet 6 Rozwój miast
Działanie 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich
Projekt: Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) ŚZDW 700 70095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 812 277,00
-1 103 265,00

-73 545,00
-635 467,00

0,00

2.3 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
Projekt: Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z 
przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 
św. Rafała w Czerwonej Górze (1a296)

WSS 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 469 225,00
0,00
0,00

-1 469 225,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-9 802 720,00
-5 353 265,00

-73 545,00
-4 375 910,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-9 739 599,00
-5 363 944,00

-70 359,00
-4 305 296,00

0,00

Podpisany Strona 115



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2019 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -122 554,00 

1.1 

Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji
Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna
Projekt: Liderzy kooperacji (1a280) UMWŚ 852 85295 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-115 777,00
-97 575,00
-18 202,00

0,00
0,00

1.2 

Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym
Projekt: Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej (1a244) UMWŚ 855 85504 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-60 527,00
-27 492,00

0,00
-33 035,00

0,00

1.3 

Priorytet 21 
Działanie 21.8 Wysokiej jakości usługi administracyjne
Projekt: Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) UMWŚ 750 75095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

53 750,00
48 375,00

0,00
5 375,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-122 554,00
-76 692,00
-18 202,00
-27 660,00

0,00

Podpisany Strona 116



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-122 554,00
-76 692,00
-18 202,00
-27 660,00

0,00

Podpisany Strona 117



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POLSKA WSCHODNIA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2019 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -2 495 950,00 

2.1 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica gminy Chęciny (1a171) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-708 188,00
0,00
0,00

-708 188,00
0,00

2.2 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową 
obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 637 762,00
0,00
0,00

-1 637 762,00
0,00

2.3 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od skrzyżowania z DK 73 (1a174) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-150 000,00
0,00
0,00

-150 000,00
0,00

Podpisany Strona 118



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 495 950,00
0,00
0,00

-2 495 950,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 495 950,00
0,00
0,00

-2 495 950,00
0,00

Podpisany Strona 119



WYDATKI NA INTERREG EUROPA REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2019 rok

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2019 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 91 052,00 

1.1 

Priorytet 3 Gospodarka niskoemisyjna
Działanie 3.1 Poprawa polityki gospodarki niskoemisyjnej
Projekt: "RESINDUSTRY" (1a162) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

91 052,00
77 394,00

0,00
13 658,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

91 052,00
77 394,00

0,00
13 658,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

91 052,00
77 394,00

0,00
13 658,00

0,00

Podpisany Strona 120



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XIII/174/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2019 roku

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 31 619,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-9 977,00
-15 016,00
56 612,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -12 298 670,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-5 353 265,00
-73 545,00

-6 871 860,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-12 267 051,00
-5 363 242,00

-88 561,00
-6 815 248,00

0,00

Podpisany Strona 121




